
, , ,
ZASEDANI OBECNIHO
ZASTUPITELSTV A obce Měňany

Č.10/12
DNE 10.9.2012 v 20.00 hod.

Přítomni: Sotlová Stanislava,
Novák Luboš, Judr. Mikulík Milan, RNDr. Pospíšil Petr CSc.,
Jiřina Říhová

Program
1. Schválení souhlasu s přijetím dotace a uzavření smlouvy - zřízení obecního rozhlasu
2. Schválení dodatku Č. 2 ke smlouvě o úvěru s ČS a.s.
3. Schválení příspěvku na ČOV Miroslavu a Aleně Tomečkovým.
4. Schválení smlouvy o spolupráci při poskytování elektronické spisové služby
5. Schválení smluv o dodávkách tepelné energie pro pana Balíka Jiřího a Luboše Nováka
6. Schválení přípojky k čp. 58 - Wemer Milan a Regina Vondráková

Odsouhlasení programu:
Hlasování - Schváleno jednomyslně

l.Návrh

Zastupitelstvo obce se usneslo na přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
rozvoje obcí a měst v rámci Tématického zadání "Bezdrátový veřejný rozhlas pro obec
Měňany".
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo obce se usneslo na přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
rozvoje obcí a měst v rámci Tématického zadání "Bezdrátový veřejný rozhlas pro obec
Měňany".



-2-

2.Návrh

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o úvěru s Českou
spořitelnou a.s.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o úvěru s Českou
spořitelnou a.s.

3.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení příspěvku ve výši 15000kč na zřízení ČOV
manželům Miroslavu a Aleně Tomečkovým. Příspěvek bude vyplacen po finanční stabilizaci
obce.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení příspěvku ve výši 15000kč na zřízení ČOV
manželům Miroslavu a Aleně Tomečkovým. Příspěvek bude vyplacen po finanční stabilizaci
obce.

4.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy o spolupráci při poskytování
elektronické spisové služby s Městem Beroun.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy o spolupráci při poskytování
elektronické spisové služby s Městem Beroun,

5.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smluv o dodávkách tepelné energie pro pana
Balíka Jiřího a Luboše Nováka
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smluv o dodávkách tepelné energie pro pana
Balíka Jiřího a Luboše Nováka



3 -

6.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení přípojky k čp. 58 - Wemer Milan a Regina
Vondráková
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení přípojky k čp. 58 - Wemer Milan a Regina
Vondráková

Ověřovatel 1

Ověřovatel 2

Starostka obce - Stanislava Sotlová


